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Nr B5.

Av hen' von Koch, om höjning av förre maskinisten 6. J. 
Persson tilldelad pension.

Vid 1916 års riksdag erhöll maskinisten vid institutet för blinda 
å Tomteboda, Carl Johan Persson, en pension å 1,400 kronor. Av 
handlingarna framgår, att Persson, som varit anställd i statens tjänst 
under cirka 35 år och erhållit de bästa vitsord för sitt arbete, haft en 
kontant lön å 2,000 kronor jämte fria husrum och vedbrand, som upp
skattats till 250 kronor. Direktionen över blindinstitutet hade förordat 
en pension å 1,600 kronor, men hade folkskola verstyrelsen hemställt, 
att pensionen borde sättas till 1,500 kronor, vilket belopp utgjorde f3 
av Perssons samtliga för pension beräkneliga löneförmåner. Sedan 
emellertid statskontoret ansett, att ifrågavarande belopp var större än 
som bort tillkomma Persson och hemställt, att pensionen ej borde över
stiga 1,300 kronor, upptog Kungl. Maj:t detta belopp i sin proposition. 
Riksdagen ansåg emellertid, att pensionen borde utgöra 1,400 kronor, 
och har Persson sedan erhållit detta belopp.

Emellertid kan det ifrågasättas, om ej pensionen bort sättas till 
1 500 kronor. Flera fall kunna nämligen anföras till stöd för en sådan 
beräkningsgrund. Sålunda märkes, att vid beräknandet av pension till 
f. husmodern vid blindinstitutet, A. Munck, såsom ock folkskoleöver
styrelsen i sitt yttrande omnämner, hänsyn tagits ej endast till den 
kontanta lönen utan ock till bostadsförmånen. Det synes därför ganska 
rimligt, att så även bleve fallet med Persson. Med hänsyn tagen till 
Perssons av alla synnerligen väl vitsordade verksamhet samt de nu 
rådande dyra levnadsförhållandena är det ock hiskligt, att någon 
ökning i pensionen kunde beredas Persson. Jag tillåter mig därför 
hemställa,
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att den förre maskinisten Carl Johan Persson 
tilldelade pensionen måtte höjas från nu utgående 
belopp, 1,400 kronor, till 1,500 kronor.

Stockholm den 21 januari 1919.
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G. H. von Kock.


